SIN LOGO

CALAPINA SANCHEZ JOSE LUIS

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:  AMBATO, PUERTO ARTURO, UNAMUNCHO SAN ISIDRO
SUCURSAL: AMBATO, PUERTO ARTURO, UNAMUNCHO SAN ISIDRO
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:  NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 15/02/2023 RUC/CI: 9999999999999
DIRECCION: NN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 49

NOMBRE:

RUC: 1804705091001
FACTURA N°: 001-101-000000042

N° AUTORIZACION:

1502202301180470509100120011010000000421234567813
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-02-17T10:50:20-05:00

1502202301180470509100120011010000000421234567813

CONSUMIDOR FINAL

PANTALON C PANTALON CAMUFLADO NINO #32
00009356 PANTALON JEAN NINO #28
INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999

Email Cliente: info@allnexo.com

2.00 8.4821

4.00 6.6964

SUBTOTAL 12%:

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA:
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA:
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA 12%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

16.96

26.79

43.75

43.75
.00
5.25

49



